

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A
Domicilio: TOLL 2875
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280
Provincia: CAPITAL FEDERAL
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:
ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA REMITOS: R0000300110539

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
SET 25 Brocas EZ 1-13x0.50		14	26400.28	369603.92
Broca DIN 338N HSS Ø 13.00 TCC		65	2842.66	184772.90

Total Cantidad: 79.00

NOTAS: OC - 334004

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 3.00

Subtotal : 554376.82
Bonif. :
Subtotal Neto : 554376.82
I.V.A. 21% : 116419.13
PERCEP. IB BA: 4989.39
:
Total Otras Percep : 16631.30
Total : 692416.64

CAE 73184242301537 Vencimiento CAE 14/05/2023
Página N° 1

